
Муниципальное  общеобразовательное  учреждение 

Чеботаевская  средняя  школа имени Героя Советского Союза 

Макарычева Михаила Ивановича 

 

 

                                                         ПРИКАЗ 
29.08.2024                                                                                             № 137-а 

 
 

с. Чеботаевка                                                                                                 
 

О создании комиссии  

по контролю за организацией и качеством питания 

 

        Руководствуясь статьѐй 37 Федерального закона Российской Федерации 

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; в 

соответствии СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных 

учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального 

образования», утверждѐнных постановлением главного государственного 

санитарного врача РФ от 23.07.2008 г. № 45; Уставом муниципального 

общеобразовательного учреждения Чеботаевская средняя школа имени Героя 

Советского Союза Макарычева Михаила Ивановича; с целью организации 

горячего питания обучающихся МОУ Чеботаевская СШ и с целью 

осуществления контроля организации питания обучающихся 

приказываю: 

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания учащихся в 

составе: 

   Председатель комиссии – заместитель директора по ВР Спиридонова О.Ю.. 

   Члены комиссии: 

   Макарычева О.В. - инспектор по охране прав детства; 

   Буганина О.В. – председатель родительского комитета; 

   Саяпова С.В. – член родительского комитета; 

   Кузьмичева Н.А. -  секретарь комиссии. 

2. Утвердить график работы комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы  Тимонин А.В.  

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу № 137-а  от 29.08.2024 
 
 

График работы комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания 

на 2024-2025 учебный год 

 

Месяц Дата Время 

проведения 

Октябрь 23 11.40 

Декабрь 25 12.40 

Февраль 26 09.10 

Апрель 23 10.00 

Июнь 25 14.00 

 


		2025-04-08T14:38:14+0400
	Тимонин А.В.




